
1 

 

 Lubliniec, dnia 01.04.2019 r. 

Nr sprawy AZP.382.03.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

wyposażenia apteki szpitalnej” 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert 

w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Do terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta. Otwarcie ofert odbyło się 

w dniu 1 kwietnia 2019 roku o godz. 12:15.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 

206 800,00 zł brutto, w tym na: 

Część 1. 184 000,00 zł 

Część 2.   19 000,00 zł 

Część 3.     3 800,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm oraz adresy Wykonawców, 

a także informacje dotyczące ceny, terminów realizacji zamówienia, okresów 

gwarancji, parametrów jakościowych, warunków płatności i terminu realizacji 

zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- termin płatności 30 dni 

Część 1 – Meble 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

1 
01.04.2019, godz. 10:56  

L.dz. 2019/04180 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego  

CEZAL S.A. Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

CENA (ZŁ) 

171 867,90 

JAKOŚĆ (TAK/NIE) 

WYMAGANIA ODPOWIEDŹ 

1 Drzwi szafek pokryte farbą o właściwościach antybakteryjnych TAK 

2 
Cokół z blach ocynkowanych pokryty farbami o właściwościach antybakteryjnych 

przy korpusach szaf i szafek 
TAK 

3 Okapnik wysunięty zewnętrznie w stosunku do ramy korpusu TAK 

4 Cokoły szczelnie silikonowane po zamontowaniu  TAK 

5 Uszczelnione miejsca styku blatów ze ścianą TAK 



2 

 

OKRES GWARANCJI (MSC) 

ZAŁ. I ZAŁ. II ZAŁ. III ZAŁ. IV ZAŁ. V ZAŁ. VI 

ZAŁ. VII 

SZAFA NA 

CHEMIKALIA 
SZAFA NA LEKI 

PSYCHOTROPOWE 

24 24 24 24 24 24 24 24 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA (DNI KALENDARZOWE) 

42 

Część 2 – Sprzęt apteczny 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

1 
01.04.2019, godz. 10:56  

L.dz. 2019/04180 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO CEZAL S.A. WROCŁAW 

UL. WIDNA 4, 50-543 WROCŁAW 

CENA (ZŁ) 

18 942,00 

OKRES GWARANCJI (MSC) 

ZAŁ. VII ZAŁ. VIII 

KOMORA 

LAMINARNA 

WAGA 

ELEKTRONICZNA 

MIKSER 

AUTOMATYCZNY 

PŁYTA 

GRZEWCZA 

LODÓWKA NA 

LEKI 

LODÓWKA 

PODBLATOWA 
HIGROTERMOMETR 

36 36 36 24 24 24 24 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA (DNI KALENDARZOWE) 

42 

Część 3 – Wyposażenie dodatkowe 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

1 
01.04.2019, godz. 10:56  

L.dz. 2019/04180 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO CEZAL S.A. WROCŁAW 

UL. WIDNA 4, 50-543 WROCŁAW 

CENA (ZŁ) 

3 653,10 

OKRES GWARANCJI (MSC) 

ZAŁ. VIII 

WÓZEK 2 PÓŁKI WÓZEK TRANSPORTOWY WÓZEK PÓŁKOWY DRABINA ALUMINIOWA 

24 36 24 24 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA (DNI KALENDARZOWE) 

42 

UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji wskazanych w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że  powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego  

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 


